
 
Dz-01.0021.29.2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/379/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 
 

 

 

w sprawie uruchomienia specjalnego autobusu dla osób bezdomnych 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań w sprawie uruchomienia 

specjalnego autobusu dla osób bezdomnych w okresie zimowym. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Wniosek Rady Dzielnicy I Stare Miasto ma na celu zorganizowanie doraźnej pomocy osobom 

bezdomnym, dla których okres zimowy jest czasem wyjątkowo trudnym, zagrażającym 

zdrowiu i życiu. W autobusie będzie można zjeść ciepły posiłek, umyć się, zaopatrzyć w odzież 

i uzyskać doraźną pomoc medyczną. Autobus powinien kursować w godzinach wieczornych 

i nocnych, a także mieć postój w miejscach, w których gromadzą się bezdomni.  

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


